Çünkü dönemin mütercimleri çevirilerinde eserlerde karşılaştıkları eksik ve yanlış bilgileri düzelterek tercüme etmişlerdir. Bu çeviri yöntemi ilk defa Abbasîler dönemi mütercimlerinde görülmüş ve bu sayede Araplarda yapılan çeviri faaliyetleri belli bir sistem içerisinde yapılmaya başlanmıştır.

Câhiz'in hayatı

H. 160/M. 777 yılında Basra'da dünyaya gelen Câhiz'in asıl adı, Ebû Osmân Amr b. Bahr b. Mahbûb el-Câhiz el-Kinânî'dir. M. 869 senesinde Basra'da hayatını kaybetmiştir. Arap edebiyatına önemli eserler kazandırmıştır. Câhiz'in dedesi geçimini deve çobanlığı yaparak kazanan bir zenciydi. Câhiz'de Arap-zenci melezliydi.